V

Registre-se. Autue-se.

20 , 09, 06
Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

^achoQi>o

Data:

20 09 06
L  L_

Número; ,
3582 /200

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2006

PERÍODO: 2006 A 2007

PRESIDENTE: MxAROOS SALLSS COELHO VICE-PRESIDENTE: ROBERTO BASTO

1° SECRETÁRIO: ALE5CAHLRE BASIO 2° SECRETÁRIO: GLAUBER COELHO

Xv
DS LEI ITSllgí/2006

INICIATIVA:

OLAULIA MILEIPE EESIA LMCS

•- J

HISTÓRICO:
LEHOMIILA VIA Pl^BLICA J0AQ.UIM

CAlfilLO LEAL EO SAIBRO AaOSIILHO

SlÈiOEAIO.

PARECER DA COMISSÃO DE:

Constituição, Justiça e Redação|^
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscaiização e Controle Orçamentário

□ Saijde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:_ K I i_2MÍ
V DISCUSSÃO:. j-y / rTib
2" DISCUSSÃO:^_^^/ 4 A ! Cí-Ô
APROVADO POF

"" UNAN> ADE ABS

PRESI E:

JEITA0O POR:

ANIMIDADE AO

VIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ .Ver.:.

./_ L .Ver.:.

.Ver.:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: ./_ ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
r-inr-rMr-\^krn

Cachoeíro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO.SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

.lá

PRO.ji-i fj DE '■
numero

'  SERAL ̂  !
DATA r ^„

PROJETO DE LEI _I2006.

DENOMINA VIA PUBLICA E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS NO
MUNICÍPÍO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM - ES.

C )

Art. 1° - Fica denominada via pública JOAQUIM CAMILO
LEAL a que se inicia na rua Hernandes D. da Fonseca, fica
entre a rua Juvenal R. dos Santos e rua João Gonçalves de
Freitas, no Bairro Agostinho Simonato, sendo a mesma sem
saída.

Art. 20 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Sala das sessões, 19 de setembro de 2006.

CLAUDIA MILEIPE
VEREADORA 4-

'Feliz a Nação cujo Deus é o Seniu

APROVA:úOy
'^jímaminKoaoe /7 /-mçAO

lOà,
Presldentez?A^=^

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postai 411 - CEP 29300-110 - C^choeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

«a

Justificativa

Solicitamos desta distinta Casa de Leis, a apreciação e
aprovação deste projeto no sentido de dignificar o Sr. Joaquim Camiio
Leai. O mesmo nasceu em Alegre em 1922, tendo mudado para
Cachoeiro de Itapemirim em 1950, mas precisamente para o bairro
Comodoro, hoje denominado de Agostinho Simonato, onde morou
com sua família por 22 (vinte e dois) anos, quando veio a falecer. Sr.
Joaquim, pai de sete filhos, foi um cidadão muito humiide e sempre
disposto a ajudar o próximo, por isso é uma pessoa muito querida por
todos no bairro. Assim solicitamos dos nobres edis apoio na
denominação da via pública.

Na certeza do apoio desta distinta câmara, antecipamos
nossos agradecimentos.

CLAUDIA MILEIPE FESTA LEMOS

VEREADORA - PSB

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espmto Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

.«,«,o„o|ldR<B,Wilii:a Feüerativa do Brasil
REG. CIVM F irnaiONATO

cTcUOeÍro': dT ITAPEMmiM ^©,3 E5TADO DO ESPlaiTO SANTO
«EGIKAII-.L'. • '^Ol.o.s strraho

S 'Ib t I I I u 1 1 "

WJfH MARU Í/. rinVALIIO GOMES ' „ ti

O D1T O
Bu« 25 [scrivãii Olicial do Carlório do 1-° (llicio do Regislro Civil da

T»li:B*!!-

íltlMi^toMllflDBíiií.n[ii. Eslado do Éspiilo Sanio. por nonieapão na lornia da Iti. cic.
0~V~Ç ' io'? 7 23 • „n * T-ooÍKtrn dp ÒbltOS. ÍOÍ
P, , ■>^CfiflXlFIÍiO,ii°qiÍ^'4s fls. 'do luro _n° * do registro de Óbitos, íoiR'-" " Joanuini Camilo Leal ,x .x.
feito hoje o assento de -—■■■■■ -. X . . X . X . X . X . X . X . X , ralecid_ 0_ao..,^de__Í7i3-]2?- L-Í^.*.....de 19. . >3
í" üÕ hora e 30 nis..em dondclllo, |;lu^

"■■■■; , cidade ma.Gculino • je -orCaiçara, nes ta ao sexo cor

, , . nesta cidade ,x.x.x.x,x.x»x,x,xdomiciliado e residente ern 1setenta e quatro wios jdade, esudo cívíi_£^_
Manoel LeÜJ. ,x,x.x.x,x.x.x.x,x.x,x,x.x,x,x.x,x.x,xde ^

np Deolinda Jacinta de Paula • ̂  ^ ^6 Q6 U — "*

Foi pi,.oiarpr,tP Deomedes Ferreira Monteiro sendo o atestado
Dr, Eduardo An':onio Leite oX, jj, ^eu

do óbito firmado por -
.  AVC Hipertensão arterial _ Escara decomo causa da morte J1—

de cu bi to «x.x.x.x.x, o

. X. X ° sepultamento será feito
""" ^achoeiro Ceinlterio Parque, nesta cidade .x

no cemitério de i—

HR^FRVAróFS: falecido era casado coni n^
deixa bens á^nventáriar" è sois filHos; Roseni, Dtuiry,
Ataciiiò7 y Joaquim, faiecido e Ma^celo_ e Ittr
ne, menores, nao deixa testniiiento ,x,x. jí.x.x.
x,x,x.x,x,x,x,x,x, x.x. X «^x ._x . X. X. X . X. X. . X. x x. . x. .x

O referido é verdade e dou fé

Cachoeiro de Itapemi.im,_92..de._Í^^i£/ÇliLf&;A'^^ 19
Oficial de J^egifíro Ciirií

o■p'

Cí»
(T)

^o
?r

&

^n*v
\i

5i\^^^ose ;?■
H cü

■A

/N

/o
í^

0\

I
PN .

i^CM ^ej^tOAfüP6^ O f\ i(^OX?Í<S-C/i

?0

*0 ^
-n (go.■p

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

í®®® ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
-  • '^•=1 -c-.: "

, BmLdví/;22203/2ô0c
üriíS iíí tóíRfiDA : IG/CS/ÜOOi

Hii3ühSl?-!v'"QE n

■  -/..^^RENTE h SÜLILITACAC DE Cwi EDLTA

• - ■; Ãí . -ÜEa ÚEn, iVSEAOORfi. *3°®^ ^
i  .\;":DOCJKf;"D

- . í . r.PnCT ; 43465-5 - - õ.
EEQÜEEEfíTc^ CnriSüLTt A PCSJCflC filüAí W ep, OFICIO: 182

-iV'. fTE: Wy,QCEÃEIEG,EP.Ê:r- HS " "X O- , T' . _ •' - -! •

-  ;' ■ 'i
\ ; ' A 4

Tl .

■ c_-;

DE: CLAUDIA Wl. FESTA LEMOS.
VEREADORA - CÂMARA MUNICIPAL

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Setor de Cadastro

AV-,A.ii

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE CONSULTA

A Vereadora CLAUDIA M. F. LEMOS, SOLICITA a Vossa Senhoria
que seja informado se existe algum logradouro e/ou bairro com a denominação de
JOAQUIM CAMILO LEAL.

Na certeza de vossa preciosa atenção, antecipamos nossos votos de
agradecimento e colocamos o nosso gabinete à disposição.

3: " ■
p  ' i

;r\:'

Atenciosamente,

Claudia Mlleipe Festa Lemos
Vereadora - PSB

3526-5640

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

>ia Barão de Itapemihm, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
;  PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-maii: cmci@cmci.es.gov.br

PROCESSO: (^í^9o^ PROTOCOLO: jOOSg
FOLHA: ^

RUBRICA:

pRZ HoML^,n.

Vi^i^ btsAiLCÀl^rirT:) ."tg>
Mos^L/á!^^\  —s. C^JNpA

•—í—

r

f^Ú>\ Cx A K,G rmíTt/ Mu 6 c^rxc^

poQvN) Al- 1 )llf^r^^ Cjthoo/uVjq- 'l^JL^V ■
ALuok ■ ^yOíluu^ 4 aOaa^ io

g/im

-gx^'- O L/f)9i/7)íOC>(^ p
LtÃ:>

Silo Sérgio Relore jfcKW
GereiiU di Avalliçls i CMtroi*

8EMFA

l.Qci.200(^

,e.e«SO^

-Í?

INF MODeL'015

Cach06I>O

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO.SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

PROJETO DE LEI N» _/2006.

PRGJETG L?E Lh-i

PüPEF;Q PROPRIO,.
PROTOCOLO GERAL.

-■pn~nnQLO- =

DENOMINA VIA PÚBLICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS NO
MUNICÍPÍO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM - ES.

Alt, 1° - Fica denominada via pública JOAQUIM CAMILO
LEAL a que se inicia na rua Hernandes D. da Fonseca, fica
entre a rua Juvenal R. dos Santos e rua João Gonçalves de
Freitas, no Bairro Agostinho Simonato, sendo a mesma sem
saída.

Alt. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Sala das sessões, 19 de setembro de 2006.

CLAUDIA MILEIPE FEStÁ LEMOS
VEREADORA - PSB

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 - CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Justificativa

Solicitamos desta distinta Casa de Leis, a apreciação e
aprovação deste projeto no sentido de dignificar o Sr. Joaquim Camilo
Leal. O mesmo nasceu em Alegre em 1922, tendo mudado para
Cachoeiro de Itapemirim em 1950, mas precisamente para o. bairro
Comodoro, hoje denominado de Agostinho Simonato, onde morou
com sua família por 22 (vinte e dois) anos, quando veio a faiecer. Sr.
Joaquim, pai de sete fiihos, foi um cidadão muito humiide e sempre
disposto a ajudar o próximo, por isso é uma pessoa muito querida por
todos no bairro. Assim solicitamos dos nobres edis apoio na
denominação da via púbiica.

Na certeza do apoio desta distinta câmara, antecipamos
nossos agradecimentos.

CLAUDIA MILEIPE FESTA LEMOS

VEREADORA - PSB

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espmto Santo
PABX; (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

..nmioÍ.0 WIiCa Federativa do Brasil
RtG. CIV.I, F TfnaiOHATO

rrBN»ii" OOMES f iTíTAnO DO ESPIRITO SANTO
CACHOEIEO" DE ITAPEMIRIM uu tarin
«edikaii:l;- -. •^:ív':.s sERRAHo •'"-S.

5)fb«ll lu{4 ''•rT-
WTH MARIA M. C4nVALII0 GOMES ^ ^ ii^

""'r.r::™" ÓBITO H -^s
'Z .«MWtf càvjlM GOUES fsniiãi Olicial ilo Carlori» ii l-' Gliii» "sM" tivil G»
^ffgBS^BErjCPji^T^i^^llfPSiÚnni, Tslado do Espjilo Sanio por iiümeacãG na iorina da lil. ele.
^  ' .";;.cÍílEIÍiO,"'qií^7as £ls.lÍ.._...*do livro registro de Óbitos foi

Rlí" " Joaquim Camilo Leal ,x,x.
feito hoje o assento de -— ~ 7jTT
.X . T. .X .X .X .X . X.X .X . ......de 19. <?.

í'"0Ò' hora e 30" rns.,ern. JÍ9ií!Í.9llÍP.J-..í;lyÍLJL^
;  ~T cidade masculino • ^or

Caiçara, nesta do sexo ae cor
protLâr
domiciliado"7 residente ern Iiesta cldadesetenta e quatro anos jdade. estado civii_^_...íiih
^  Haiioei Leül. , x. x. x - x. x. x. x. x. x. x. x. x. x • ̂  ^

e de D® feolinda Jacinta de Paula x. x ♦ x. x . x.
Foi Deomedes Ferreira Monteiro sendo o atestado

Dr, Eduardo An.tonio Leite oX, que deu
do óbito firmado por -

.  AVG Hipertensão arterial _ Escara de
como causa da morte JL—

decubito ,X.X.x.x.x.x.>ij..g.vX. x,vX♦ x^.,x í o
7v - V - X . X^. X . X , X . X . X . X . X . X . X..,X ...X....^..,..x.,. e o sepultamento será feito■  ̂achoeiro Ceiidterio Parque, nesta cidade .x
no cemitério de —

nRC5irpvArr)FS: 0 falecido era casado
deixa bens á"lnvérTt'arTár e sois filhos: Roseni, Daury,
7i'taciiiõ7 "inio^^ , Joaquim, faiecido e H ar ceio e í íar c j a
ne, menores, não deixa testamento
x.:c.x.x.x.x.x.x.x.x.x . a, x . x. x. x .x .x.x .x.xyX.x_,x^ . x,x

O referido é verdade e dou fé

Cachoeiro de Itapemiiim.i?.. de_Jj^

Oliciat dc i?^í^ro Civil

V

d-
o■p"i>

Oi
Io

Qt•js

!r(

&
(T

vi

;e>e-.- :jí55t-
H

xr

e.oH

/o
írí

£h
Çi
O .J _i

ín (A

w

fVCM (0 A Í^A3-Scc4H eji. iOAfO P6-S

?o

~0 _■n
(P OI(/) -p

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
;'222C3/200fc - ,

^  =-^ .-213903 DATA DA ENTRADA j 30/AE/Tr:AÍ
i:|Ã.:'^TO ; ELTRES hEAjERINENTOE

ERENTE A ÊCLICITfirAG DE CDN RíITa

_  _ n, 31 de Agosto de 2006
s ALnbD;,fi (VEREADuÃfi)

:WÍ;(DKCjra"o
Dgí^ír.PnCI j 43465-5 ■ , (Q

ÃESüERENTE. CGA5DLT3 A POEJCAC ATUAL DO SEO PtíGCEESH OFICIO: 182
yxVt.^H~í; =í^UA.DÃLHGbInO.E2.AÍJv.SP

DE: CLAUDIA M. FESTA LEMOS.

VEREADORA - CÂMARA MUNICIPAL

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Setor de Cadastro
\  '
J

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE CONSULTA

V-i, I

A Vereadora CLAUDIA M. F. LEMOS, SOLICITA a Vossa Senhoria
que seja Informado se existe algum logradouro e/ou bairro com a denominação de
JOAQUIM CAMILO LEAL.

Na certeza de vossa preciosa atenção, antecipamos nossos votos de
agradecimento e colocamos o nosso gabinete á disposição.

Atenciosamente,

Ç[ —
Claudia Mlleipe Festa Lemos

Vereadora - PSB

3526-5640

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Aa Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
í ü .. PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@Gmci.es.gov.br
AVi b-
-'. -f

PROCESSO:' PROTOCOLO: FOLHA: ^

RUBRICA:

9^t ^0ML^.n.

vilu fóU^xNl bcAx, CÀl^rg-n 1 UrY-YxcS'^ _Q .11 A A ̂
j—"M—r omrt/ mkLü on^cc^

_Lio^—AjaÍMapi o cv>J)f\f>A m ̂ ^kUjt^K ><' >Daa^ .n
roCrpN) (V 1 \ irv^l C fi-tfYWu ̂  l-g» jl»q\

0(^/(0g»/^(PO^ .
/^^j:U^ir^>0 .VjjjSi

Nik Sérgio Reion Um»o
QerenU di Atslliclo • CMVMt

8EMFA

(ji^ímfi, g/iíA lí^.0()-WOQ>

,L6WQ^

»* ,..e»50^

INF MODELO 15 '

cZQchoníro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA LEGISLATIVA

PARECER AO PROJETO DE LEI N.147/2006
INICIATIVA: Vereadora Claudia Lemos

^MESA DIRETORA

Senhor Presidente,

O presente projeto "denomina via pública e dá outras providências no
Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES'

A matéria do presente projeto de lei não contraria os preceitos do artigo
117 do Regimento Interno. Observa-se também que foram cumpridas as exigências
contidas na Lei 5445/2003, que regula a matéria.

Opinamos pelo encaminhamento regular da matéria.

É o parecer, s.m.j..

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 11 de Outubro de 2006.

Mariana Cunha Monteiro

Advogada da Câmara Municipal
OAB/ES 11.372 e OAB/MG 80.245

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postai 411 - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ÇACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF. DL. N° ISSÍ^JDOS DATA: //tOM)Q6_

À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇAO.
VEREADOR JOSÉ CARLOS AMARAL

Us- /DL/COMIS33E5

NUMERO PKQPF;in_:

Senhor Presidente, rrctooqlo geral =; a

20O6

T-noA

''fcnjncr 2"^/IO/2006

Em cumprimento ao que dispõe o Artigo 12 , inciso Xlll é o Artigo 115, c/c ArL 44 do
Regimento Interno, encontra-se na Diretoria Legislativa da Casa para parecer a(s)
seguinte(s) matéria(s):

PR.LEI N" VETO PL N° PR.RESOL.N® PR.DEC.LEG.N° PRAZO VENC.PROJ.

RECURSO N" EMENDA LOM N° PAR.TRIB.CONTAS N° PRAZO VENCIM.

ntecosa

COELMA OS LL

identPre

em3gue(m)
• Obs:.

lexo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).

•  alertamos qüe o Não cümprimentõ dõs prazos
REGIMENTAIS PARA EXARAREM O PARECER PODERÁ ACARRETAR A
APLICAÇÃO DO § 4° DO ART. 44 DO REGIMENTO INTERNO; "SE A COMISSÃO
NÃO APRESENTAR PARECER SOBRE A MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O
PRESIDENTE DA CÂMARA PODERÁ DESIGNAR RELATOR 'AD HOC PARA
PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS".

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 -'Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX':'(28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

%

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF. DL N°, DATA: oí- //-otoQg

À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.
VEREADOR ALEXANDRE BASTOS RODRIC

Senhor Presidente, ;  PRDPRin ,

protocolo 1Ó0/20O6
2a0IQC0Llr_lí /;'i08/200ò

Em cumprimento ao que dispõe o Artigo 12 , inciso XIII e o Artigõ^TT57c/c^rT:^4H~ú^^^
Regimento Intemo, encontra-se na Diretoria Legislativa da Casa para parecer a(s)
seguinte(s) matéria(s}:

PR.LEI N"

J4TA2(D6

VETO PL N° PR.RESOL.N° PR.DEC.LEG<N° PRAZO VENC.PROJ.

RECURSO N° EMENDA LOM N° PAR.TRIB.CONTAS N° PRAZO VENCIM.

>•

ciosa

MARCOS S

Presidente

COELH

Segue(m) em anpxo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).
Obs:.

•  ALERTÁMOS QUE O NAÕ CUMPRIMENTO DOS PRÀZOS
REGIMENTAIS PARA EXARAREM O PARECER PODERÁ ACARRETAR A
APLICAÇÃO DO § 4° DO ART. 44 DO REGIMENTO INTERNO: "SE A COMISSÃO
NÃO APRESENTAR PARECER SOBRE A MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O
PRESIDENTE DA CÂMARA PODERÃ DESIGNAR RELATOR 'AD HOC PARA
PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS".

'^Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300^110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

cachoeiro

3>*<rc
"l 1M0

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO. .JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER AO PROJETO DE LEI N" 147/2006.

INICIATIVA; Cláudia Mileipe Festa Lem©s

RELATOR; Glauber da Silva Coelho

RELATÓRIO;
-Trata-se do Projeto de Lei que "Denomina Via Pública Joaquim Camilo Leal."

RELATOR;

O projeto apresentado está regular quanto aos aspectos inerentes a esta Comissão.
Voto pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o relator.

VOTO DO MEMBRO;

Voto com o relator.

DECISÃO;

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros, pelo encaminhamento
' ígular da matéria.

Sala das Co^^sões, em^l^ de de 2006.

José Carlos Amara^^re^^nte
SupIeníe:^^6gerto ̂aíbosa )>^os

G^aoèsr.;^ Silva Coelho - Relator
SEplpíííe;Alexandre Bastos Rodrigues

/
dexsandCTiJgtíCmaiío -Mernbrd-

eííte: ̂ xáhdreValdo Maitan

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Posta! 411 - CEP 29300-110 - Cachoeira de Itapemirim - Espírito Santo
PABX; (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIR

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÍÍOME ■ SIM NAO ÂUS.

Alexandre bastos Rodrigues

Alexandre valdomaitan
>

ALEXSANDERZüCOLOTTO -
f  .

Cláudia MiLEiPE festa LEMOS

ELIAS DE SOUZA

FÁBIO MENDES GLÓRIA V
GLAUBER DA SILVA COELHO

JOSÉ CARLOS AMARAL

MARCOS SALLES COELHO

NILTON GONÇALVES DE REZENDE

REGINA TRAVÁGLIA

j ROBERTO BARBOSA B ASTOS
■MRnBIBBIBT

□ PROJETON"
□ REQimRMNTON
□  éÁ /

RESUL^i^oÕi VOT/
ÁPR^ADO EMâ?/í//c^

DIS™SÃ0
IIAaM

ssoSAIA

V
TE

O□ REJE
POR
SALíV DÁS SESSÕES

PRESIDENTE

OBSERVAÇÃO:

□ PEDIDO DE VISTA
POR
SALA

/  /
DAS

PRESIDENTE
i

□ RETIRADO DE P
REQUERIMENTO

SALA
/  /

DAS

PRESIDENTI

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor
Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mall: cmcí@cmdrès.gov.br

'7

1  -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10-

11 -

12-

13-

14-

15-

16-

17-

18-

19-

20-

AA.

—

ü o

IO

Â±

Ji

K

JUNTADAS: ,

O ̂ _  fiãZdüo
©<s

^  o

'Rx/o^yi. & j/xA^<Ate/7 7^ ^4
^ _ o 5 ■ c?L. aj ° 1 sS' jRxyoQ (PoLu* "gvci5 ch' •SclM • . fô.

^fíaíL

6>tX^

O F - DI ■ Y1 ̂  UOl^OOí) qLpa .sl ÁMyiibfib Oil;riy> >|i.
ÀaxLdÁy düy dÍJLy QouS-^u^c-f- l^^cUiçÀ /f

dí. [Joitxct^ csjc